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CELEBRUJ KAŻDY DZIEŃ Z BARWA COSMETICS W DROGERIACH ROSSMANN 

ŚWIEŻOŚĆ O PORANKU, POŁUDNIOWA RADOŚĆ I WIECZORNY RELAKS?  KAŻDA PORA DNIA JEST 

DOBRA, BY SPRAWIĆ SOBIE ODROBINĘ PRZYJEMNOŚCI, ZADBAĆ O SKÓRĘ I SWOJE 

SAMOPOCZUCIE. BARWA COSMETICS STWORZYŁA 3 NOWE MYDŁA, DZIĘKI KTÓRYM ZWYKŁE 

CHWILE STANĄ SIĘ WYJĄTKOWE, A CODZIENNE RYTUAŁY - PRAWDZIWĄ CELEBRACJĄ DNIA. 

Nowe mydła Barwa Cosmetics łączą urzekające zapachy z niezwykłą, kremową formułą,  

by zapewnić wyjątkowe doznania sensoryczne za każdym razem, gdy tylko sięgamy  

po myjącą kostkę. Prawdziwa sztuka szczęścia polega na docenianiu małych przyjemności  

i z pozoru zwykłych momentów, takich jak spokojna kąpiel w nastrojowym świetle świec.  

Nowe mydła Barwa Cosmetics nie tylko oczyszczają i pielęgnują ciało, ale pomagają także 

przypomnieć, jak niewiele potrzeba, aby sprawić sobie przyjemność. Każde mydło z serii 

oferuje unikalny zapach, który pobudzi zmysły i poprawi nastrój. Ich kremowa formuła 

zapewnia delikatne oczyszczenie i nawilżenie skóry, pozostawiając ją miękką i gładką.  

Kompozycje mydeł oparte są na drogocennym maśle shea, które uelastycznia i odżywia skórę, 

pozostawiając ją delikatną i ukojoną. Marka zaprasza na wspaniałą podróż, gdzie każde 

mydło kryje w sobie magię codziennego szczęścia. Mydła są przyjazne naturze –  

ich opakowanie nie zawiera plastiku. Zamiast tego oko przyciągają eleganckie, papierowe 

kartoniki w przepięknych pastelowych kolorach. Dzięki temu nie tylko zdobią łazienkę,  

ale też idealnie sprawdzą się na prezent lub jako jego uzupełnienie. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Mydło w kostce Świeżość o poranku Trawa Cytrynowa & Ylang 

Ylang & Imbir + Masło Shea  

7,99 zł/100 g 

Poczuj rześkość poranka z mydłem o energetyzującym zapachu 

trawy cytrynowej, połączonej z subtelnym ylang-ylangiem  

i pobudzającym imbirem. To idealny sposób na rozpoczęcie dnia 

z radością i pozytywną energią.  

 

 

Mydło w kostce Południowa Radość, Granat & Brzoskwinia & 

Miód + Masło Shea  

7,99 zł/100 g 

 

Przenieś się do letnich dni pełnych radości i słońca dzięki mydłu 

o nietuzinkowym zapachu granatu, soczystej brzoskwini i słodkim 

akcentom miodu. To doskonały sposób na dodanie sobie 

pozytywnej energii w ciągu dnia. 

 

Mydło w kostce Wieczorny relaks Drzewo Sandałowe & Tonka  &  

Jaśmin + Masło Shea  

7,99 zł/100 g 

Wieczór to moment wyciszenia oraz zwieńczenie dnia pełnego 

emocji. Oddaj się relaksowi i praktykuj wdzięczność z mydłem, 

które otuli Cię ciepłem drzewa sandałowego, słodyczą tonki  

i delikatnością jaśminu. To doskonały sposób na zakończenie 

dnia w spokoju i ukojeniu. 

 

 

MYDŁA DOSTĘPNE WYŁĄCZNIE W DROGERIACH ROSSMANN I SKLEPIE PRODUCENTA  

NA WWW.SKLEP.BARWA.COM.PL 


